4 em sessão de 24.04.1997, têm justo e acordado o que abaixo segue: 

1. MUDANÇA DO VALOR UNITÁRIO DA COTA E AUMENTO DE CAPITAL SOCIAL 

Os sócios, consensualmente, resolvem alterar o valor unitário da cota do capital social, que passa a ser 
de R$ 1,00 (um real), bem como aumentar o capital social para R$ 250.000,00 (duzentos e cinqüenta mil 
reais), com o aproveitamento de R$ 26.680,77 (vinte e seis mil, seiscentos e oitenta reais e setenta e 
sete centavos), resultante dos valores das contas, com destaque de: 

Reserva de Capital existente em 31.12.2002 ................................. R$ 13.348,80 
Reserva Especial de Capital existente em 31.12.2002... ...............

[...]

A Sociedade não poderá executar serviços nem deter concessões ou permissões de radiodifusão 
sonora no País, além dos limites previstos no artigo 12 do Decreto-Lei n.o 236, de 28 de fevereiro de 
1967. 

cLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA 

o capital social é de R$ 250.000,00 (duzentos e cinqüenta mil reais), dividido em 250.000 (duzentas e 
cinqüenta mil) cotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um reais) cada uma, subscritas e totalmente 
integralizadas pelos sócios, da forma seguinte: 

COTISTAS 
.. 

N.oCOTAS VALOR R$ 

LAERTE ULlAN 167.500 R$ 167.500,00 

ANTONIO AFFONSO DE ANDRÉ 82.500 R$ 82.500,00